A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 016/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
001/2024. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2º TERMO A SUPRESSÃO DOS ITENS DE CÓDIGO 38363 E
38369 NO CONTRATO Nº 016/2024. VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 11.871,40 (ONZE MIL E OITOCENTOS
E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 05/05/2025.
CONTRATADA: ANDORINHA ALIMENTOS LTDA. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. MIRIAM
MADALENA DE SOUZA - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 20/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org